PORTARIA TRT GP Nº 352/2010

João Pessoa, 13 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com

a RA Nº 107/2010 e com o Protocolo TRT Nº 26099/2010,

            R E S O L V E

            I - Designar a servidora ADELAIDE EUGÊNIA LEITE ANDRADE MACHADO, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,

da 8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            II - Designar a servidora PAULA FRASSINETTI DE MEDEIROS GUEDES, Removida

Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da 8ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            III - Designar a servidora CIRA FABIOLA DE QUEIROZ PIRES, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, da 8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            IV - Designar o servidor PETRÔNIO DE SÁ LEITÃO CUNHA, ora à disposição deste

Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da 8ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            V - Designar a servidora ANNA TEREZA LYRA CAJU, Analista Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da 8ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VI - Designar a servidora ANA PAULA DE ALENCAR NEVES, Tecnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da

8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VII - Designar a servidora MARIA INÊS DE MEDEIROS LIMA BELO, Tecnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da

8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VIII - Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS CARTAXO DUARTE, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço -

FC-04, da 8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            IX - Designar a servidora MARIA GORETE LEITE MACHADO, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da

8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            X - Designar a servidora DEBORAH MADRUGA DO AMARAL LEITÃO, Removida

Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, da 8ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XI - Designar a servidora KAROLYNE CABRAL MAROJA LIMEIRA, Removida

Extraquadro, para exercer a Função Comissionada de  Assistente Secretário - FC-05, da 8ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XII - Designar o servidor JEAN MARC RAMALHO DUARTE, Tecnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de  Assistente Secretário - FC-05, da 8ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XIII - Designar a servidora ERISVANYA GADELHA SARAIVA, Tecnico Judiciário,

Classe "A", Padrão 5, para exercer a Função Comissionada de  Assistente de Diretor - FC-05,

da 8ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XIV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.01.2011.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente